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1. SISSEJUHATUS 

 

SA Tilsi Perekodu arengukava 2026–2029 on strateegiline dokument, mis määratleb asutuse 

peamised eesmärgid, tegevussuunad ja arenguvajadused järgneval perioodil. 

Arengukava eesmärk on tagada lastele turvaline ja arengut toetav kasvukeskkond, tugevdada 

peresarnast hooldusmudelit, toetada töötajaid ning arendada koostööd partneritega. 

Dokument on aluseks igapäevase töö korraldamisele ja teadlike otsuste tegemisele. 

Arengukava elluviimist hinnatakse regulaarselt ning vajadusel tehakse muudatusi vastavalt 

muutuvatele oludele ja vajadustele. 

 

SA Tilsi Perekodu üldandmed: 

Sihtasutus Tilsi Perekodu  

Reg. nr 90013153 

Asukoht: Põlva vald, Tilsi küla, 63012 

Telefon: 517 5868 

E-post: tilsi.peremaja@gmail.com 

Koduleht: https://tilsiperekodu.ee/ 

Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=61564938067384 
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2. TILSI PEREKODU LÜHITUTVUSTUS 

 

SA Tilsi Perekodu on asenduskoduteenust pakkuv asutus Põlvamaal. Meie eesmärk on 

pakkuda vanemliku hoolitsuseta jäänud lastele turvalist, arendavat ja kodust elukeskkonda. 

Meie missioon on toetada iga lapse individuaalset arengut, et nad kasvaksid enesekindlateks 

ja iseseisvalt toimetulevateks ühiskonnaliikmeteks. 

Kodune ja looduslähedane elukeskkond 

Perekodu asub Pikkjärve kaldal looduskaunis ja rahulikus keskkonnas. Looduslähedane 

elukeskkond toetab laste heaolu ning pakub võimalusi õppimiseks, liikumiseks ja 

puhkamiseks. Igapäevaelu toimub peremajades, kus on loodud kodune, turvaline ja toetav 

keskkond. 

Miks me seda teeme? 

Tilsi Perekodu tegevuse keskmes on veendumus, et iga laps väärib turvalist, hoolivat ja 

toetavat lapsepõlve. Lapsed, kes on jäänud ilma vanemlikust hoolitsusest, vajavad lisaks 

füüsilisele turvalisusele emotsionaalset tuge, stabiilsust ning võimalust luua usalduslikke 

suhteid. 

Oma igapäevatöös lähtume väärtustest, mis aitavad seda keskkonda teadlikult kujundada. 

Hoolivus tähendab meie jaoks iga lapse märkamist ja tema vajadustega arvestamist. Loome 

keskkonna, kus laps tunneb end väärtusliku ja aktsepteerituna ning kus tema tundeid ja 

kogemusi võetakse tõsiselt. 

Usaldus on turvalise suhte alus. Töötame selle nimel, et laps saaks kogeda järjepidevaid ja 

ausaid suhteid täiskasvanutega, mis aitavad tal taastada turvatunnet ning kujundada 

positiivset enesehinnangut. 

Koostöö on oluline nii meeskonnas kui laiemas võrgustikus. Teeme igapäevaselt koostööd 

laste, nende lähedaste ning erinevate spetsialistidega, et tagada lapsele parim võimalik tugi 

ja arenguvõimalused. 

Selline väärtuspõhine lähenemine aitab luua keskkonna, kus laps saab areneda, õppida ja 

valmistuda iseseisvaks eluks. 

Kuidas me elame? 

Tilsi Perekodus elavad lapsed perepõhiselt väikestes peredes, mis loob turvalise ja koduse 

elukorralduse. Perekodus tegutseb neli peret: Pääsumäe, Tihasmäe, Luigemetsa ja 

Mõisaööbiku, kus igapäevaelu korraldavad pühendunud perevanemad. Selline korraldus aitab 

kujundada lapsele stabiilse elukeskkonna ning toetab usalduslike suhete kujunemist. 

Iga lapse saabumine perekodusse on oluline muutus, mistõttu pöörame suurt tähelepanu 

sisseelamisele. Selleks oleme loonud „Eduka sisseelamise programmi“, mille eesmärk on 

toetada last uue keskkonnaga kohanemisel, pakkudes talle turvalist, järjepidevat ja 

individuaalset tuge. 

Programmi käigus tutvustatakse lapsele tema uut elukorraldust, toetatakse suhete loomist 

ning arvestatakse tema individuaalseid vajadusi ja varasemaid kogemusi. 
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Igapäevaelus toetame laste huvide avastamist ja enesearengut. Lapsed saavad osaleda 

erinevates tegevustes vastavalt oma võimetele ja soovidele, mis aitab arendada iseseisvust, 

enesekindlust ja sotsiaalseid oskusi. Samuti pöörame tähelepanu igapäevaoskuste 

kujundamisele, et valmistada lapsi ette iseseisvaks eluks. 

 

2.1. Üldandmed ja koosseis 

 

Tilsi Perekodu mahutab kuni 34 last. Käesoleval hetkel tegutseb kolm peret: Tihasmäe, 

Pääsumäe ja Luigemetsa pere. 

Tihasmäe peres elab viis last, Pääsumäe peres kuus last ning Luigemetsa peres viis last. 

Laste vanuseline koosseis on mitmekesine – kõige noorem laps on 1 aasta ja 1 kuu vanune 

ning kõige vanem 17-aastane. 

Haridust omandavad lapsed erinevates õppeasutustes vastavalt oma vajadustele ja 

võimetele. Tilsi Lõunakaare lasteaias käib viis last, Põlva Kooli Tilsi majas õpib kaheksa last, 

Ähnioru Koolis üks laps ning Maarjamaa Hariduskolleegiumi Urvaste õppekohas üks laps. 

Igas peres töötab kolm perevanemat, kes tagavad laste igapäevase hoolduse ja toetuse. 

Lisaks on ametis kaks perevanema asendajat ning üks isiklik abistaja, kes toetab ühte last 

tema igapäevastes tegevustes. 

Perekodu meeskonda kuuluvad veel sotsiaaltöötaja, autojuht-töömees ning juhataja. Laste 

arengu toetamiseks töötab osalise koormusega huvitegevuste juhendaja. 

 

2.2. Ajalooline taust 

 

Tilsi Lastekodu (koduta laste varjupaik) loodi 1921. aasta detsembris mõisahäärberis, mis anti 

Eesti riigile üle parun von Rothi poolt. Lastekodu loodi 40 lapsele ning see kujunes kiiresti 

oluliseks hoolekandeasutuseks piirkonnas. 

1922. aastal tegutses Eestis kokku üheksa varjupaika, millest 2015. aastaks oli tegevust 

jätkamas vaid Tilsi Lastekodu. 

1923. aasta sügisest alustas lastekodu juures tööd algkool. Laste igapäevaelu oli tihedalt 

seotud nii õppimise kui tööga, lisaks õppetööle tegid lapsed majapidamistöid ning osalesid 

hooajalistes töödes. Igapäevaste kohustuste hulka kuulusid näiteks tubade korrashoid, puude 

varumine ja kütmine. Samuti pöörati tähelepanu ühistegevustele ja spordile. Ühes toas elas 

tavaliselt 10–15 last. Õhtuti oli oluline roll kasvatajatel, kes pakkusid lastele turvatunnet läbi 

ühiste tegevuste, nagu muinasjuttude rääkimine ja ettelugemine. 

1978. aasta detsembris avati uus lastekodu peahoone, mis ehitati lastekodu territooriumile. 

Aastatel 1986–2008 toimusid hoones ulatuslikud renoveerimistööd, mille eesmärk oli 

parandada elutingimusi ja ajakohastada keskkonda. 
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2015. aasta detsembris täitus Tilsi Lastekodul 94 tegevusaastat. Sama aasta lõpus, 

31.12.2015, lastekodu reorganiseeriti ning alates 01.01.2016 jätkab tegevust SA Tilsi 

Perekodu. 

SA Tilsi Perekodu loodi Laheda Vallavolikogu otsusega 10.06.2015. Perekodu ehitustegevus 

algas 2015. aasta veebruaris ning kümne kuuga valmisid peresarnased elukeskkonnad 

lastele. 

Perekodu tegevuse keskmes on lapse heaolu ja areng. Eesmärk on tagada perekondlikust 

keskkonnast ilma jäänud lastele hoolitsus ja kasvatamine peresarnastes tingimustes, kus 

kvalifitseeritud personal suudab pakkuda igale lapsele piisavat individuaalset tähelepanu. See 

tähendab turvalise ja stabiilse keskkonna loomist, lapse arengu järjepidevat toetamist ning 

lapse kaasamist tema igapäevaelu puudutavatesse otsustesse. 
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3. PÕHIVÄÄRTUSED  

 

Tilsi Perekodu tegevuse aluseks on väärtused, mis toetavad lapse turvatunnet, eneseusku ja 

valmisolekut iseseisvaks eluks. Väärtused on meie igapäevase töö lahutamatu osa ning 

suunavad meie otsuseid ja käitumist. 

Lapsekesksus ja hoolivus 

Meie töö keskmes on laps – tema vajadused, huvid ja õigused. Lähtume oma igapäevases 

töös empaatiast ning loome keskkonna, kus iga laps tunneb end märgatuna ja väärtustatuna. 

Pöörame tähelepanu lapse individuaalsetele vajadustele, kuulame teda ning toetame tema 

arengut ja heaolu. 

Turvalisus ja usaldus 

Loome lastele stabiilse ja turvalise keskkonna nii füüsiliselt kui emotsionaalselt. Meie suhted 

põhinevad aususel, järjepidevusel ja usaldusel, mis aitavad lapsel kujundada turvatunnet, 

taastada enesekindlust ning luua püsivaid ja positiivseid suhteid. 

Areng ja professionaalsus 

Toetame järjepidevalt laste ja töötajate arengut. Kasutame kaasaegseid ja tõenduspõhiseid 

lähenemisi, et pakkuda kvaliteetset ja teadlikku asendushooldust. Oleme õppiv 

organisatsioon, kes on avatud uutele teadmistele ja arenguvõimalustele. 

Koostöö ja kogukonnatunne 

Teeme tihedat koostööd laste võrgustiku, perede, kolleegide ja kohaliku kogukonnaga. 

Väärtustame ühtekuuluvust ja koostegutsemist, mis toetab lapse sotsiaalset arengut ja 

kuuluvustunnet. 

Looduslähedus ja tasakaal 

Meie asukoht Pikkjärve ääres pakub võimalust kasutada loodust lapse arengu ja heaolu 

toetamisel. Loodus aitab luua rahu ja tasakaalu ning pakub mitmekesiseid võimalusi 

liikumiseks, õppimiseks ja taastumiseks. Samuti kujundame laste loodusteadlikkust ja hoolivat 

suhtumist ümbritsevasse keskkonda. 

 

3.1. Moto 

 

Hoolides loome usaldust. 

Moto väljendab meie igapäevase töö põhimõtet – läbi hooliva ja tähelepaneliku suhtumise 

loome turvalisi ja usalduslikke suhteid, mis on lapse arengu ja heaolu aluseks. 
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3.2. Missioon 

 

Tilsi Perekodu missioon on luua lapsele turvaline ja peresarnane elukeskkond, kus ta tunneb 

end hoituna, väärtuslikuna ja mõistetuna. 

 

3.3. Visioon 

 

Tilsi Perekodu eesmärk on olla usaldusväärne ja kompetentne asutus, kus töötavad 

pühendunud ja kvalifitseeritud spetsialistid ning kus igale lapsele on tagatud järjepidev ja 

professionaalne tugi. 

Meie peremajad Pikkjärve ääres pakuvad kaasaegset, turvalist ja hubast elukeskkonda, mis 

toetab laste heaolu ja arengut. 

Oleme tugev ja avatud koostööpartner kohalikele omavalitsustele ning teistele 

võrgustikupartneritele, et tagada lapsele parim võimalik tugi. 

Toetame iga noore ettevalmistust iseseisvaks eluks, et tal oleksid vajalikud oskused, 

enesekindlus ja toimiv tugivõrgustik. 
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4. SWOT- ANALÜÜS 

 

SWOT-analüüs annab ülevaate Tilsi Perekodu tugevustest, nõrkustest, võimalustest ja 

ohtudest ning aitab suunata teadlikke arengupädevusi ja otsuseid. 

Tugevused 

Tilsi Perekodu asub looduskaunis ja rahulikus keskkonnas Pikkjärve ääres, mis toetab laste 

heaolu ja pakub häid võimalusi vaba aja veetmiseks. Lapsed elavad peresarnastes väikestes 

majades, mis loovad turvalise ja koduse elukeskkonna. Organisatsioon on uuendusmeelne 

ning rakendab kaasaegseid lähenemisi, sealhulgas sisseelamise programmi ja rahvusvahelisi 

koostööprojekte. Tööd toetavad selged väärtused, tugev missioonitunne ja pikaajaline 

kogemus asendushoolduse valdkonnas. 

Nõrkused  

Perekodu asukoht maapiirkonnas tähendab teatud piiranguid teenuste kättesaadavuses. 

Kaugus suurematest keskustest võib raskendada spetsiifiliste tugiteenuste, näiteks 

eripsühholoogilise abi, kiiret kättesaadavust ning kvalifitseeritud personali leidmist. Samuti on 

piiratum ligipääs eriarstiabile ja teistele spetsialiseeritud teenustele. 

Organisatsiooni tegevus sõltub suurel määral rahastusest, mis võib piirata võimalusi hoonete 

arendamiseks ja täiendavate teenuste pakkumiseks. Töötajate töö on emotsionaalselt nõudlik 

ning suur töökoormus võib ilma piisava toeta suurendada läbipõlemise riski. 

Võimalused 

Tilsi Perekodul on võimalus arendada koostööd kogukonna ja vabatahtlikega, mis aitab 

laiendada laste sotsiaalseid kogemusi ja toetada nende lõimumist. Samuti on võimalik 

arendada ja laiendada tugiteenuseid, sealhulgas järelhooldust ning erivajadustega laste 

toetamist. 

Täiendkoolitused, projektitegevused ja rahvusvaheline koostöö pakuvad võimalusi töötajate 

professionaalsuse tõstmiseks ning uute teadmiste ja praktikate rakendamiseks. 

Ohud 

Üheks oluliseks riskiks on tööjõuturu olukord, kus kvalifitseeritud spetsialistide ja 

perevanemate leidmine maapiirkonda võib olla keeruline. Samuti võivad ühiskondlikud 

hoiakud ja eelarvamused asendushooldusel kasvavate laste suhtes raskendada nende 

sotsiaalset lõimumist. 

Üha enam vajavad lapsed tuge keerukamate probleemide, sealhulgas vaimse tervise 

muredega toimetulekul, mis seab organisatsioonile täiendavaid nõudmisi. Lisaks võivad 

riikliku poliitika ja rahastusmudelite muudatused mõjutada teenuse korraldust ja 

arenguvõimalusi. 
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5. KRIISIJUHTIMISE PÕHIMÕTTED 

 

Kriisijuhtimisel on esmatähtis laste ja töötajate turvalisuse tagamine. Kriisiolukordades 

tegutsetakse kiiresti, rahulikult ja läbimõeldult, lähtudes kehtivatest juhistest ja kokkulepitud 

töökorraldusest. 

Kriisi tekkimisel teavitatakse viivitamatult juhatajat ning vajadusel kaasatakse hädaabi. Kõik 

juhtumid dokumenteeritakse, et tagada selgus toimunud olukorra kohta ning võimaldada 

hilisemat analüüsi. 

Pärast kriisiolukorra lahendamist pööratakse tähelepanu toimunu analüüsimisele, et mõista 

olukorra põhjuseid ja hinnata rakendatud meetmete tõhusust. Oluliseks peetakse töötajate 

toetamist, et ennetada stressi ja läbipõlemist. Saadud kogemuse põhjal tehakse vajadusel 

muudatusi töökorralduses, et sarnaseid olukordi tulevikus paremini ennetada ja lahendada. 
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6. STRATEEGILISED ARENGUSUUNAD 2026–2029 

 

Tilsi Perekodu areng aastatel 2026–2029 keskendub neljale peamisele suunale, mis toetavad 

laste heaolu, töötajate professionaalsust ning organisatsiooni jätkusuutlikku arengut. 

Arengusuundade elluviimist hinnatakse regulaarselt kokkulepitud mõõdikute alusel. Kogutud 

andmeid kasutatakse töö analüüsimiseks ja parendamiseks, eesmärkide täitmise 

hindamiseks ning vajalike muudatuste tegemiseks töökorralduses. Mõõdikute jälgimine aitab 

tagada, et tegevused on tulemuslikud ning toetavad laste arengut, töötajate heaolu ja 

organisatsiooni arengut. 

 

6.1. Lapsest lähtuv areng ja ettevalmistus iseseisvaks eluks 

 

Toetame iga lapse arengut individuaalselt, lähtudes tema tugevustest, huvidest ja vajadustest. 

Laste arenguplaanid on paindlikud ning arvestavad lapse arengutempot, võimaldades tal 

kasvada turvalises ja toetavas keskkonnas. 

Oluliseks peame noorte ettevalmistamist iseseisvaks eluks. Vajaduse ilmnemisel oleme 

valmis pakkuma järelhooldusteenust, et toetada noorte sujuvat üleminekut iseseisvasse ellu. 

Samuti kujundame praktilisi igapäevaoskusi, sealhulgas rahaasjade korraldamist, 

kodumajapidamist ja asjaajamist. 

Pöörame suuremat tähelepanu laste vaimsele tervisele, tagades parema ligipääsu 

psühholoogilisele toele ning rakendades traumateadlikku lähenemist igapäevatöös. 

Edu hindamiseks kasutatakse järgmisi mõõdikuid: 

• igale lapsele on koostatud individuaalne arenguplaan, mida uuendatakse vähemalt 

kord aastas; 

• vähemalt 80% lastest osaleb regulaarselt huvi- ja arendustegevustes; 

• noorte iseseisvaks eluks valmisolekut hinnatakse vähemalt kord aastas; 

• psühholoogiline tugi on tagatud vastavalt lapse vajadusele; 

• laste rahulolu elukorralduse ja pakutava toetusega hinnatakse vähemalt kord aastas 

tagasisideküsitluse kaudu ning tulemusi analüüsitakse. 

 

6.2. Professionaalne ja hoitud personal 

 

Panustame töötajate professionaalsesse arengusse, võimaldades ja toetades nende 

osalemist koolitustel ja täiendõppes, mis aitavad neil oma töös enesekindlalt ja teadlikult 

tegutseda erivajaduste ja traumakogemusega lastega. 

Töötajate heaolu toetamiseks arendame edasi supervisiooni ja kovisiooni süsteemi, mis 

pakub võimalust kogemuste jagamiseks, toetab professionaalset arengut ning aitab ennetada 

läbipõlemist. 
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Pöörame tähelepanu töökeskkonna arendamisele ja toetavate töötingimuste loomisele, et 

väärtustada töötajaid ning tagada nende püsivus ja rahulolu töös. 

Edu hindamiseks kasutatakse järgmisi mõõdikuid: 

• töötajatele on loodud võimalused osaleda koolitustel ja täiendõppes ning nende 

osalemist toetatakse; 

• supervisiooni ja kovisiooni kohtumised toimuvad regulaarselt; 

• töötajate rahulolu töötingimuste ja toetusega hinnatakse vähemalt kord aastas; 

• personali voolavust jälgitakse ja analüüsitakse regulaarselt; 

• töökoormuse ja töövõime näitajaid, sealhulgas haiguspäevi, jälgitakse töötajate heaolu 

toetamise eesmärgil. 

 

6.3. Kaasaegne ja säästlik elukeskkond 

 

Hoiame ja arendame peremaju selliselt, et need oleksid turvalised, energiatõhusad ja 

kodused. Laste elukeskkond toetab nende heaolu ning pakub stabiilsust ja turvatunnet. 

Väärtustame Pikkjärve looduskeskkonda ning kasutame seda teadlikult laste arengu 

toetamiseks, pakkudes võimalusi liikumiseks, õuesõppeks ja vaba aja sisustamiseks. 

Arendame digivõimekust, et lastel ja töötajatel oleksid kaasaegsed õpi- ja töövahendid ning 

piisav teadlikkus digiturvalisusest. 

Edu hindamiseks kasutatakse järgmisi mõõdikuid: 

• peremajade seisukorda hinnatakse regulaarselt ning vajadusel tehakse parendusi; 

• energiakulu ja ressursikasutust jälgitakse ning võimalusel rakendatakse säästlikke 

lahendusi; 

• laste ja töötajate rahulolu elukeskkonnaga hinnatakse vähemalt kord aastas; 

• lapsed osalevad regulaarselt looduses toimuvates tegevustes, sealhulgas liikumises 

ja õuesõppes; 

• lastel ja töötajatel on olemas kaasaegsed töö- ja õpivahendid ning digivahendite 

kasutamist toetatakse; 

• digiturvalisuse teemasid käsitletakse laste ja töötajatega vähemalt kord aastas ning 

vajadusel igapäevatöös 

 

6.4. Taristu ja elukeskkonna arendamine 

 

Tilsi Perekodu elukeskkonna arendamisel pööratakse tähelepanu nii turvalisusele, 

funktsionaalsusele kui ka esteetilisele keskkonnale. Oluline on tagada peremajade ja 

ümbritseva territooriumi heakord ning vastavus laste vajadustele. 

Planeeritavad arendustegevused perioodil 2026–2029: 

• rajatakse parkla, et tagada töötajatele ja külalistele sobivad parkimisvõimalused; 
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• korrastatakse ja uuendatakse territooriumi piirdeaed, et tagada laste turvalisus; 

• uuendatakse peremajade välisfassaade vastavalt vajadusele; 

• kujundatakse perekodu tagune võsastunud ala pargiks, et luua lastele täiendavad 

võimalused vaba aja veetmiseks ja õuesõppeks; 

• teostatakse Tihasmäe peremaja toa põranda vahetus; 

• viiakse läbi peremajade sanitaarremonti jooksvalt vastavalt vajadusele; 

• uuendatakse tööks ja igapäevaeluks vajalikku tehnikat; 

• soetatakse hiljemalt 2029. aastaks uus vähemalt seitsmekohaline sõiduk; 

• kriisivalmiduse suurendamiseks planeeritakse soetada võimsam generaator, mis 

tagab perekodu peremajade elektrivarustuse ka pikemaajaliste elektrikatkestuste 

korral. 

 

6.5. Avatus ja koostöö võrgustikuga 

 

Tugevdame Tilsi Perekodu rolli piirkondliku kompetentsikeskusena Põlvamaal, jagades oma 

teadmisi ja kogemusi ning panustades valdkonna arengusse. 

Jätkame ja arendame rahvusvahelist koostööd, sealhulgas projektitegevusi (nt Erasmus+), 

mis pakuvad lastele uusi kogemusi ja laiendavad nende silmaringi. 

Teeme järjepidevat koostööd kohalike omavalitsuste, Sotsiaalkindlustusameti ja teiste 

partneritega, et tagada lapsele terviklik ja järjepidev tugi. 

Pakume praktikavõimalusi sotsiaal- ja haridusvaldkonna õppijatele, toetades seeläbi tulevaste 

spetsialistide arengut. 

Edu hindamiseks kasutatakse järgmisi mõõdikuid: 

• koostöökohtumised partneritega toimuvad regulaarselt ning need dokumenteeritakse; 

• koostööd kohalike omavalitsuste ja teiste partneritega hinnatakse vähemalt kord 

aastas; 

• osaletakse projektitegevustes, sealhulgas rahvusvahelistes koostööprojektides; 

• praktikavõimalusi pakutakse ning praktikantide juhendamine on tagatud; 

• praktikantide ja koostööpartnerite tagasisidet kogutakse ja analüüsitakse; 

• võrgustikutöö juhtumite käsitlemine on järjepidev ning toetab lapse vajadustest 

lähtuvat koostööd. 
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7. SEIRE JA ARENGUKAVA UUENDAMINE  

 

Tilsi Perekodu arengukava elluviimist hinnatakse regulaarselt, et tagada seatud eesmärkide 

järjepidev täitmine ning arengusuundade asjakohasus. Arengukava vaadatakse üle vähemalt 

kord aastas ning vajadusel ajakohastatakse seda vastavalt muutuvatele vajadustele ja 

olukordadele. 

Tulemuste hindamisel lähtutakse kokkulepitud mõõdikutest ja tegevustest. Seire tulemusi 

analüüsitakse ning arutatakse juhtkonna tasandil, mille põhjal tehakse vajadusel muudatusi 

tegevuskavas või arengusuundades. 

Seire tulemused koondatakse sisehindamise aruandesse, mis annab tervikliku ülevaate 

organisatsiooni tegevusest. Aruandes käsitletakse ellu viidud tegevusi, saavutatud tulemusi, 

esile kerkinud kitsaskohti ning parendusettepanekuid edasiseks tööks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

8. ÕIGUSLIK ALUS  

 

SA Tilsi Perekodu tegevus lähtub Eesti Vabariigis kehtivatest õigusaktidest ning asjakohastest 

juhistest ja nõuetest. 

Asutuse tegevust reguleerivad eelkõige sotsiaalhoolekande seadus, lastekaitseseadus ning 

valdkonda puudutavad määrused ja kvaliteedinõuded. 

Õigusaktidest lähtumine tagab teenuse kvaliteedi, laste õiguste kaitse ning tegevuse 

vastavuse riiklikele nõuetele. 


